Администрация Мордовского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__20_ 05.2013                                  р.п. Мордово                                       №520

Об исполнении мероприятий  районной  целевой программы
«Развитие муниципальной службы в Мордовском районе
на 2013-2015 годы»

      	В целях повышения квалификации муниципальных служащих администрации района, администрация района  постановляет:
1. Финансовому отделу администрации  района (Сотникова) обеспечить финансирование в сумме 4000 (четыре тысячи) рублей из средств районной целевой программы «Развитие муниципальной службы в Мордовском районе  на 2013-2015 годы» для оплаты  курсов повышения квалификации на вебинаре по теме «Государственный заказ - новые правила игры!».
    	2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном информационно-новостном портале региональных средств массовой информации Тамбовской области ( www.top68.ru).
  	3. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на управляющего делами администрации района Т.А.Пелекшину.

Глава района							С.В.Манн